
          

 
 

UCHWAŁA Nr XVIII/209/2017 

RADY GMINY  WIDUCHOWA 

z dnia 27 lutego 2017 r. 

 
w sprawie rocznego planu pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2017. 

 

 

Na podstawie art. 21 ust. 3 oraz art.18a ust.3-4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446, ze zm. z 2016 r., poz. 1579) oraz § 47 

ust.1 Statutu Gminy Widuchowa stanowiącego załącznik do Uchwały Nr V/44/2003 Rady 

Gminy Widuchowa z dnia 23 kwietnia 2003 r. ( Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego 

z 2015 r. poz.242) uchwala się, co następuje: 

 

      § 1.  Zatwierdza się następujący plan pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2017: 

  

1) Kontrola Referatu Finansowego: 

a) Tematyka kontroli: 

- kontrola wykonania budżetu Gminy Widuchowa za rok 2016, 

- kontrola delegacji służbowych w latach 2015-2016 oraz analiza wykorzystania  

  samochodu służbowego w latach 2015 – 2016, 

- kontrola wydatków na obsługę Rady Gminy w latach 2013-2016 oraz kontrola  

  wysokości umorzeń podatkowych w roku 2016, 

b) Termin kontroli: marzec, kwiecień, maj, czerwiec, wrzesień; 

  2)  Kontrola Referatu Inwestycji, Strategii i Rozwoju: 

 a) Tematyka kontroli: 

 - kontrola trwałości zrealizowanych zadań inwestycyjnych przy wykorzystaniu funduszy  

         pomocowych i unijnych w latach 2010-2016, 

 - kontrola wydatków z Urzędu Gminy na zadanie: „Budowa i modernizacja dróg  

         gminnych w latach 2010 – 2016”, 

 - analiza zasadności wymiany oświetlenia między innymi pod kątem oszczędności  

          finansowych, 

 b) Termin kontroli: kwiecień, czerwiec, lipiec, sierpień, wrzesień; 

   3) Kontrola Referatu Gospodarki Nieruchomościami i Geodezji: 

 a) Tematyka kontroli: 

 - kontrola działalności Wójta w zakresie gospodarki mieszkaniowej oraz gospodarki  

         mieniem w latach 2015 -2016, 

 b) Termin kontroli: czerwiec, lipiec, sierpień, maj, wrzesień, październik; 

   4) Analiza niewykonania Uchwały Rady Gminy Widuchowa Nr X/93/2015 z dnia 30  

       grudnia 2015 r. w sprawie wystąpienia Gminy ze Związku Gmin Dolnej Odry: 

 a) Termin kontroli: kwiecień, maj, czerwiec, lipiec, sierpień, wrzesień; 

    5) Przyjęcie planu pracy na 2018 r. oraz sprawozdania za rok 2017: 

 a) Termin: grudzień  

 

 

      § 2.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 



 

 

                                                                         Uzasadnienie do Uchwały Nr XVIII/209/2017 

                                                                         Rady Gminy Widuchowa 

                                                                         z dnia 27 lutego 2017 r. 

 

 

Zgodnie z ustawą z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym(Dz. U. z 2016 r., poz. 446, 

ze zm. z 2016 r., poz. 1579) oraz zgodnie z obowiązującym Statutem Gminy Widuchowa ( Dz. Urz. 

Woj. Zachodniopomorskiego z 2015 r. poz.242) Komisja Rewizyjna jako komisja stała działa 

na podstawie zatwierdzonego przez Radę Gminy rocznego planu pracy. 

 

 

 


